第 439 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  平成 31年４月 22日（月） ９時 29分～９時 36 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者    構成員７名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，牛木理事，川端理事，

成田理事
監事２名：

        田代監事，逸見監事
       その他出席者１名：

        冨田副学長

５ 審議事項

（１）平成 31年度医療データ人材育成拠点形成事業の申請について

平成 31 年度医療データ人材育成拠点形成事業の申請について，資料１に基づき

審議が行われ，申請書類に修正があった場合は学長に一任することとして申請する

ことが承認された。